

Ordine Provinciale di Ferrara dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e delle Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 Corso Giovecca, n. 203 44121 Ferrara C.F.: 80007590385 Tel e fax 0532-202264

e-mail: ferrara@tsrm.org PEC: ferrara@tsrm.org

Prot.254/2020

Ferrara, 10 agosto 2020

Al Ministero della Salute Al Ministero di Grazia e Giustizia Al Ministero del Lavoro Al Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca All'Ente Nazionale delle Professioni Sanitarie Al Presidente della Regione Emilia-Romagna All'Assessore alla Sanità della Regione Emilia-Romagna All'Assessore alla Formazione Prof.le della Regione Emilia-Romagna Al Prefetto di Ferrara Al Procuratore di Ferrara Al Presidente del Tribunale di Ferrara Al Sindaco di Ferrara Al Direttore Sede INPS Al Presidente dell'Ordine dei Medici Al Presidente dell'Ordine OPI AL Presidente dell'Ordine delle Ostetriche Alle OO.SS. CGIL-CISL-UIL Al Presidente del CUP Provinciale All'Agenzia delle Entrate Al Direttore Generale ASL di Ferrara Al Direttore Generale Azienda Ospedaliera Universitaria di Ferrara Alla Federazione Nazionale Ordini dei TSRM e delle Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione, Agli Ordini TSRM PSTRP d'Italia

OGGETTO: Comunicazione variazione cariche istituzionali Commissione d'Albo TSRM 2020-2023 Ordine TSRM PSTRP della provincia di Ferrara.

Lo scrivente Ordine in ottemperanza alle normative vigenti in materia (DPR 221/50, alla legge 3/2018, ai DM del Ministero della Salute) notifica le variazioni accorse alla precedente

comunicazione riguardante i risultati delle elezioni tenutesi nei giorni 7-8 dicembre 2019 per il quadriennio 2020-2023 relative alle Commissioni d'Albo dell'Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e delle Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione della provincia di Ferrara e relativi incarichi istituzionali.

COMUNICA

Che in modifica a quanto notificato con protocollo 210/2019, si trasferiscono la ridistribuzione delle cariche:

MURA MAURA - Presidente LEONI MASSIMO - Vice Presidente PASQUALINI DONATELLA - Consigliere RIZZATI MONICA - Consigliere VERGNANI ANITA – Consigliere

Si prega di prendere nota delle suddette variazioni

T.S.R.M. e P.S.T.R.P.

Il Presidente

(Dott.ssa TSRM Lara Salani)

Los Lolor